
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 96

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie 
	 de Basse-Normandie
	 _____

Décision no 18035 du 3 juillet 2013 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Basse-Normandie

NOR : INTJ1315838S

Le commandant de la région de gendarmerie de Basse-Normandie,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 2673 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300413S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
Puisney, Christian	 Nigend :	 123 551	 Numéro de livret de solde :	 5 244 771
Daniel, François 	 Nigend :	 168 495	 Numéro de livret de solde :	 8 024 032

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Tonnoir, Sébastien	 Nigend :	 168 251	 Numéro de livret de solde :	 8 023 891
Briand, Fabrice	 Nigend :	 156 291	 Numéro de livret de solde :	 8 014 013
Loiseau, Pascal	 Nigend :	 143 505	 Numéro de livret de solde :	 5 272 529

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Dubosq, Rafaël	 Nigend :	 189 180	 Numéro de livret de solde :	 8 039 031
Oliva, Serge-Candide	 Nigend :	 169 208	 Numéro de livret de solde :	 8 024 878
Benard, Jeremy	 Nigend :	 204 151	 Numéro de livret de solde :	 8 054 804

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Marie, Vincent	 Nigend :	 210 025	 Numéro de livret de solde :	 8 065 429
Thomine, Laurent	 Nigend :	 191 725	 Numéro de livret de solde :	 8 051 943
Chenantais, Brice	 Nigend :	 227 178	 Numéro de livret de solde :	 8 075 514
Bleron, Julie	 Nigend :	 229 060	 Numéro de livret de solde :	 8 084 795
Gaultier, Marion	 Nigend :	 248 578	 Numéro de livret de solde :	 8 089 651

Fait le 3 juillet 2013.
	 Le général, commandant la région  
	 de gendarmerie de Basse-Normandie,
	F .-X. Bourges


